VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH BÌNH PHƯỚC
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Bình Phước, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV

 của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Phước

Thực hiện Kế hoạch tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV của

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Phước, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông

báo lịch tiếp xúc cử tri của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Phước trước kỳ họp thứ 8,

Quốc hội khóa XV cụ thể như sau:

1. Đơn vị bầu cử số 1:

STT Đại biểu Quốc hội Thời gian
Địa điểm

tiếp xúc cử tri
Văn phòng

01

Nguyễn Tuấn Anh

Huỳnh Thành Chung

30/9/2024

Buổi sáng: UBND

xã Bù Gia Mập,

huyện Bù Gia Mập.

- Ông Nguyễn Văn

Nguyện - Phó CVP

Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh;

- Ông Bùi Quang

Duy - Chuyên viên,

Phòng TTDN;

ĐT: 0987.587.769

- Ông Thạch Kim

Trung - Chuyên viên,

Phòng TTDN.

ĐT: 0904.378.700

 Thời gian Đoàn

xuất phát:

- 30/9/2024: 5h45p;

- 01/10/2024: 5h45p;

- 02/10/2024: 6h00p.

Buổi chiều: UBND

xã Tân Tiến, huyện

Bù Đốp.

02 01/10/2024

Buổi sáng: UBND

xã Lộc Tấn, huyện

Lộc Ninh.

Buổi chiều: UBND

phường Phú Thịnh,

thị xã Bình Long.

03 02/10/2024

Buổi sáng: UBND

xã Thanh An, huyện

Hớn Quản.

Buổi chiều: UBND

phường Hưng Long,

thị xã Chơn Thành.

2. Đơn vị bầu cử số 2:

STT Đại biểu Quốc hội Thời gian
Địa điểm

tiếp xúc cử tri Văn phòng

01

Phan Viết Lượng

Vũ Ngọc Long

01/10/2024

Buổi sáng: UBND

phường Sơn Giang,

thị xã Phước Long.

- Bà Phạm Thị Anh

Thư - CVP Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Ông Mai Anh Nam

- PTP, PT Phòng

CTQH;

ĐT: 0983.706.040

- Ông Trần Quốc

Khánh - Chuyên viên,

Phòng CTQH.

ĐT: 0329.592.919

Buổi chiều: UBND

xã Long Hà, huyện

Phú Riềng.

02

02/10/2024

Buổi sáng: UBND

xã Tân Tiến, huyện

Đồng Phú.

Buổi chiều: Trung

tâm Chính trị thành

phố Đồng Xoài.

 2

03 03/10/2024

Buổi sáng: UBND

xã Phú Sơn, huyện

Bù Đăng.

 Thời gian Đoàn

xuất phát:

- 01/10/2024: 6h00p;

- 02/10/2024: 6h30p;

- 03/10/2024: 7h00p.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Phước bố trí xe phục vụ đại biểu

tham gia tiếp xúc cử tri, đề nghị đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị được mời theo

Công văn số 237/ĐĐBQH; 238/ĐĐBQH ngày 23/9/2024 của Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh Bình Phước tập trung tại Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh trước thời gian

Đoàn xuất phát, để di chuyển đến địa điểm tiếp xúc cử tri đúng thời gian quy định.

Trên đây là thông báo lịch tiếp xúc cử tri của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bình

Phước trước kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

đề nghị các cơ quan, bộ phận có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các vị ĐBQH tỉnh;

- BTT UBMTTQVN tỉnh;

- HĐND, UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các sở, ban, ngành;

- Đài PTTH và Báo Bình Phước;

- LĐVP, các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nguyện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T15:50:11+0700
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Văn Nguyện<nguyennv.hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T16:09:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND<hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T16:09:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND<hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T16:09:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND<hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T16:09:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND<hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!